АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020                                                                                                       № 229
г. Малмыж

Об утверждении акта

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить акт приемки в эксплуатацию жилого помещения после переустройства и (или) перепланировки по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Набережная, дом № 39, кв. 6.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,  на официальном сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie и на сайте http://малмыж-адм.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава администрации
городского поселения     О.М.Алёшкина

                                                               У Т В Е Р Ж Д Е Н
                                                                    постановлением  администрации
                                                                    городского поселения
                                                                           от____________ № ______

АКТ
приемки в эксплуатацию жилого помещения

19.11.2020                                                                                             г. Малмыж

       Комиссия по приемке в эксплуатацию помещений (жилых, нежилых) на территории Малмыжского городского поселения после проведения переустройства и перепланировки, утвержденная распоряжением администрации Малмыжского городского поселения от 28.11.2017 № 69  в составе:
Председателя комиссии:
Алешкина О.М. - главы администрации Малмыжского городского поселения,
Членов комиссии:
Гатиятуллин  Р.Р. - директора Малмыжского филиала КОГУП «БТИ»,
Тимофеева И. В. - главного специалиста, главного архитектора администрации Малмыжского городского поселения,
Смирнов Д. В – начальник Малмыжского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Киров в г. В. Поляны
в присутствии  собственника  Бушуевой И. И. произвела  осмотр  жилого помещения,  по адресу: Кировская область, Малмыжский район,  г. Малмыж,
ул. Набережная,  дом № 39, кв. 6 и УСТАНОВИЛА:
      1. Застройщиками  предъявлено к приемке  жилой помещение квартира № 6 в многоквартирном доме № 39,  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, ул. Набережная.
      2. Строительные работы по  переустройству  и перепланировке дома произведены на основании постановления  администрации Малмыжского городского поселения от 10.09.2020 г. № 155 «О согласовании перепланировки  и переустройства жилых помещений».
Комиссия РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]Предъявленное  к приемке  жилоепомещение, общей площадью  47,2 кв. м,  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж,ул. Набережная, дом № 39, кв. 6, принять в эксплуатацию.

	Председатель комиссии:
Члены комиссии:
	_______________      О.М. Алёшкина

	_______________         Р.Р. Гатиятуллин

	_______________         И. В. Тимофеева

	_______________           Д. В. Смирнов